
1 
 

Ogłoszenie nr 510323432-N-2020 z dnia 02-01-2020 r.  

Gmina Brzeźnio: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z 

TERENU GMINY BRZEŹNIO 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 621761-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 540247820-N-2019; 540251685-N-2019  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Brzeźnio, Krajowy numer identyfikacyjny 73093443000000, ul. ul. Wspólna  44, 98-

275  Brzeźnio, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 043 8203026, 043 8203024, e-mail 

ugbrzezno@wp.pl, faks 438 203 671.  

Adres strony internetowej (url): www.brzeznio.finn.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY 

BRZEŹNIO  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

 

1. Przedmiot zamówienia 1.1. Ogólny opis przedmiotu zamówienia. 1.1.1 Przedmiotem 

zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów 

komunalnych pochodzących od wszystkich właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne z terenu gminy Brzeźnio oraz wyposażenie 

wszystkich właścicieli nieruchomości w pojemniki na odpady. System odbierania 

odpadów komunalnych nie obejmuje odpadów powstających w wyniku prowadzenia 

działalności gospodarczej. 1.1.2 Kody CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami 

90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych. 

90533000-2 - Usługi zagospodarowania odpadów 1.2.Informacje ogólne mające wpływ 



2 
 

na wycenę zamówienia: 1.2.1 W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest 

odbierać i zagospodarować odpady komunalne ze wszystkich nieruchomości 

zamieszkałych oraz niezamieszkałych na terenie Gminy Brzeźnio. 1.2.2 Powierzchnia 

gminy: 128,73 km² . 1.2.3 Łączna ilość osób według złożonych deklaracji na dzień 

23.10.2019 r. wynosi 5221. 1.2.4. Załącznikiem nr 12 do SIWZ jest wykaz wszystkich 

nieruchomości niezamieszkałych. Wykaz załączony jest pomocniczo w celu oszacowania 

zakresu zamówienia. W okresie realizacji zamówienia dane objęte wykazem mogą ulec 

zmianie. Nie wpłynie to na cenę jednostkową zamówienia (1Mg), która w okresie 

realizacji umowy jest niezmienna. 1.2.5 Ilości odpadów zebranych w 2018 r. na terenie 

gminy przez firmę odbierającą odpady: Lp. kod odpadu Ilość Mg 1 200199 67,091  

2 200201 55,300 3 200301 595,293 4 200203 39,46 5 200307 112,840 6 150107 123,984 

7 150106 178,855 9 150101 3,917 Razem 1176,74 Wskazane ilości odebranych w 2018 

r. odpadów są podane jedynie pomocniczo. 1.2.6 Ilość deklaracji na wywóz odpadów 

złożonych przez mieszkańców wg stanu na dzień 23.10.2019 r. wynosiła 1731zt. Ilość 

deklaracji na wywóz odpadów złożonych przez przedsiębiorców według stanu na dzień 

23.10.2019 r. wynosiła 98 szt. 1.2.7 Na dzień ogłoszenia postępowania przetargowego 

według złożonych przez mieszkańców deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 99% zadeklarowało segregację odpadów. 1.3 W ramach 

zamówienia Wykonawca zobowiązany jest odbierać i zagospodarować następujące 

rodzaje odpadów: 1) z zamieszkałych i nie zamieszkałych nieruchomości:  

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, b) segregowane odpady komunalne  

z podziałem na następujące frakcje: - papier i tektura, - metal, tworzywa sztuczne, 

opakowania wielomateriałowe (odpady suche), - opakowania ze szkła, - odpady ulegające 

biodegradacji (bioodpady), - popiół z palenisk gospodarstw domowych. 2) z Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) pozostałe odpady komunalne: 

a) przeterminowane leki, b) zużyte baterie i akumulatory, c) zużyty sprzęt elektryczny  

i elektroniczny, d) odpady wielkogabarytowe, e) odpady budowlano-rozbiórkowe,  

f) zużyte opony, g) odpady ulegające biodegradacji (zielone), h) opakowania ze szkła,  

i) opakowania z tworzyw sztucznych, j) opakowania z papieru i tektury, k) chemikalia,  

l) opakowania z metali, ł) opakowania wielomateriałowe, m) popiół z palenisk 

gospodarstw domowych. 1.4. Wyposażenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (PSZOK). 1.4.1 W ramach zamówienia w miejscu wyznaczonym przez 

Zamawiającego (utwardzony teren ul. Sieradzka 8, 98-275 Brzeźnio) Wykonawca 

wyposaży PSZOK w odpowiednie pojemniki tak aby zapewnić prawidłową segregację 

odpadów zgodnie z uchwałą Rady Gminy Brzeźnio w sprawie sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz uchwałą Rady Brzeźnio w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brzeźnio. Wykonawca 

wyposaży Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w pojemniki:  

a) przeterminowane leki – pojemnik o pojemności 0,12 m³, b) chemikalia – pojemnik  

o pojemności 0,24 m³, c) zużyte baterie i akumulatory – pojemnik o pojemności 0,24 m³, 

d) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – kontener o pojemności 1,1 m³, e) odpady 

wielkogabarytowe – kontener o pojemności 20 m3 lub 3 po 7 m3 w zależności od potrzeb, 

f) odpady budowlano – rozbiórkowe – kontenery 3 sztuki o pojemności 7 m3, g) zużyte 

opony – kontener o pojemności 7 m3, h) odpady zielone – pojemnik o pojemności 1,1m3, 

i) opakowania ze szkła – pojemnik o pojemności 1,5 m3 np. typ IGLOO, j) opakowania  

z tworzyw sztucznych – pojemnik o pojemności 2,5 m3 np. typ SIATKA, k) opakowania 

z papieru i tektury – pojemnik o pojemności 1,1m3, l) opakowania z metali – pojemnik  

o pojemności 0,24 m³, ł) opakowania wielomateriałowe - pojemnik o pojemności 1,1 m³ , 

m) popiół z palenisk domowych – kontener o pojemności 7 m3. 1.4.2 Za zorganizowanie 



3 
 

i obsługę PSZOK odpowiada Zamawiający. 1.4.3 PSZOK będzie odbierał odpady od 

mieszkańców raz w miesiącu. 1.4.4 Do PSZOK mieszkańcy mogą oddawać odpady 

zgodnie z uchwałą Rady Gminy Brzeźnio w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów oraz uchwałą Rady Gminy Brzeźnio w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brzeźnio.  

1.4.5 Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia bądź zmniejszenia ilości 

pojemników jeśli będzie to wynikać z uzasadnionej potrzeby ich regulacji.  

 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2 

 

Dodatkowe kody CPV: 90513100-7, 90533000-2  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/12/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 629629.63  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: ”EKO-REGION” sp. z o. o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  

Kod pocztowy: 97-400  

Miejscowość: Bełchatów  

Kraj/woj.: łódzkie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 



4 
 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 754920.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 754920.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 754920.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: x  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.     

 

 

 

  
       Wójt Gminy 

     /-/ Dorota Kubiak 

Kierownik Zamawiającego 


